
Srdce, které spojuje – nová šanceSrdce, které spojuje – nová šance
pro Hanku a Pavlapro Hanku a Pavla
Drazí přátelé, známí a podporovatelé, obracím se na vás
s prosbou o pomoc, která je pro mě velmi důležitá a zároveň
nezbytná. Moje kamarádka Hanka prochází neuvěřitelně
těžkou životní situací, ve které potřebuje naši podporu. Její
bratr Pavel prodělal před více než dvěma lety ná…

– Zuzana Barešová

D O B R O Č I N N Á  S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh a podpořte ho
na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/28125

https://donio.cz/p/28125

	Srdce, které spojuje – nová šance pro Hanku a Pavla

